
Pos. Cognome Nome Cat Gruppo Tempo

1 CATULLO EMILIANO AMA C.U.S. TIRRENO ATLETICA A.S.D. 0.28.49

2 BENTIVEGNI ENRICO PROM A. GREEN HILL 0.29.48

3 CHIOCCA ANTONIO MM45 A.S.D. G.S. CERVETERI RUNNERS 0.30.06

4 VENDITTI ERNESTO MM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.30.27

5 COSSU SILVANO MM45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.31.51

6 CAMILLI DIEGO MM35 A. GREEN HILL 0.31.58

7 TEMPIO GIORGIO MM50 G.S.D. K42 ROMA 0.32.04

8 DADDARIO LUCA AMA G.S.D. K42 ROMA 0.32.09

9 DI GIAMPAOLO SIMONE MM35 A.S.D. ANGUILLARA SABAZIA RU 0.32.10

10 SPACCAROTELLA FRANCESCO MM40 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.32.12

11 CHIESA MARCO AMA A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.32.12

12 SANDULLO ARSENIO MM35 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.32.24

13 CACACE ANTONIO AMA TIVOLI MARATHON 0.32.35

14 REMOLI RENATO MM50 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.33.05

15 TRIBUZI FRANCESCO PROM A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM VIT 0.33.21

16 MANSI MARCO MM45 G.S. BANCARI ROMANI 0.33.41

17 DI MARZIO STEFANO MM50 A.DI. TSF 0.33.45

18 CUGNETTO MASSIMO MM50 A.S.D. ATLETICA NOTO 0.33.49

19 DI VAIA FABIO AMA A.S.D. SANTA MARINELLA RUNN 0.34.00

20 SCOTTI ROBERTO MM35 A.S.D. ANGUILLARA SABAZIA RU 0.34.10

21 AGOSTINI ROBERTO MM45 G.P. MONTI DELLA TOLFA L'AIRO 0.34.14

22 DELL'AQUILA MASSIMILIANO MM35 ATL. SABATINA 0.34.14

23 FALABELLA FABRIZIO MM45 A.S.D. G.S. CERVETERI RUNNERS 0.34.18

24 CRESCA GIUSEPPE MM40 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.34.20

25 STELLATI ANDREA AMA CRAL AMA ROMA 0.34.48

26 BRESCINI FABIO MM50 CORSA DEI SANTI A.S.D. 0.34.54

27 FOTI LUCIANO MM45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.34.55

28 CHIALASTRI GIUSEPPE MM55 A.S.D. PALESTRINA RUNNING 0.34.57

29 ARDIZZONE MASSIMO MM45 A.DI. TSF 0.34.58

30 DANZI ANDREA MM35 VILLA ADA GREEN RUNNER 0.34.59

31 GIACCHETTI EURO MM60 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.35.04

32 PROFICO ROSARIO MM35 A.S.D. ALSIUM LADISPOLI 0.35.06

33 FABBRI ROBERTO MM45 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.35.15

34 LUDOVICI DIEGO AMA FORANS TEAM 0.35.15

35 VITTA GIUSEPPE MM45 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.35.17

36 CINTIOLI ROBERTO MM55 POD. POMEZIA 0.35.19

37 MARIUCCI FABIO MM40 CRAL AMA ROMA 0.35.25

38 TEMPRA CARLO MM50 A.DI. TSF 0.35.26

39 MANSUETI RENZO MM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.35.27
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40 GARGANO ROMOLO MM55 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.35.28

41 D'AMICO PIERO MM45 ATL. AMICIZIA FIUGGI 0.35.30

42 SBARAGLIA NAZZARENO MM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.35.31

43 PAPALUCA GIUSEPPE MM50 LEPROTTI VILLA ADA 0.35.43

44 DEL CIELLO LUCIANO MM45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.35.44

45 FERDINANDI ROBERTO MM45 TIVOLI MARATHON 0.35.46

46 MOCCALDI GIUSEPPE MM45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.35.48

47 IARROBINO MASSIMO MM50 I RUNNERS 0.35.54

48 RAMPINI ARCANGELO MM55 A.S.D. PALESTRINA RUNNING 0.35.58

49 LEOPARDO LUCIO MARIA MM45 A.S.D. ALSIUM LADISPOLI 0.36.04

50 LAMIA FRANCESCO MM45 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.36.05

51 RODRIGUEZ MORA PABLO MM40 I RUNNERS 0.36.16

52 CASSAN ALDO MM60 G.S. OTTICA ATTARDI 0.36.24

53 VALERIANI PIERO MM35 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.36.27

54 PAGANO ROBERTO MM45 A.S.D. MILLEPIEDI LADISPOLI 0.36.30

55 SICILIANO FRANCESCO MM35 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 0.36.32

56 MARASCA LUCA MM35 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.36.35

57 SCOTTI DANIELE MM35 A.S.D. ANGUILLARA SABAZIA RU 0.36.35

58 LENTO FEDERICO MM55 A.DI. TSF 0.36.40

59 SIMEI GIANLUCA MM35 I RUNNERS 0.36.42

60 BARRASSO ANTONIO MM50 G.S. REALE STATO DEI PRESIDI 0.36.49

61 SGLAVO VINCENZO MM50 A.S.D. ENEA 0.36.52

62 MUSCOLO GERARDO MM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.37.13

63 DI BARTOLOMEO ANTONIO MM40 A.S.D. ENEA 0.37.26

64 DURANTINI PIERSTEFANO MM40 FOOTWORKS SPORTING TEAM R 0.37.27

65 SILVA RICCARDO MM45 UISP ROMA 0.37.27

66 FIORINI FELICE MM50 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASA 0.37.32

67 MARROCCIO MICHELE MM45 A.S.D. ENEA 0.37.33

68 MANCINI MAURO MM45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.37.37

69 SCARCELLA VINCENZO MM40 A.DI. TSF 0.37.42

70 GAETA ANTONIO FAUSTO MM60 TIVOLI MARATHON 0.37.53

71 D'ANTONIO SALVATORE MM50 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.37.56

72 PETRANGELI FRANCESCO MM55 A.DI. TSF 0.38.01

73 TESTA GIUSEPPE MM40 A.DI. TSF 0.38.08

74 SACCO MASSIMILIANO MM45 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.38.18

75 BATTELLO MAURO AMA I RUNNERS 0.38.20

76 MIGLIACCIO ROBERTO MM55 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.38.36

77 AMBROSI LUCA MM45 A.DI. TSF 0.38.46

78 GENTILE MARCO MM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.38.51

79 FABRIZIO CARLO AMA UISP ROMA 0.39.19

80 LOMBARDO GAETANO MM50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.39.22

81 BERNABITI GIOVANNI MM40 A.S. AMATORI CASTELFUSANO 0.39.23

82 MENOZZI MAURIZIO MM45 G.S.D. K42 ROMA 0.39.23

83 BATTAGLIA ALFREDO MM35 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.39.26

84 ALONZI ENNIO MM40 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASA 0.39.34

85 DI MARIO DANIELE MM50 A.S.D. ENEA 0.39.56

86 OTGIANU GESUINO MM50 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.40.08

87 MORGILLO RENATO MM45 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.40.09

88 DE MAGGI RAFFAELE MM65 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.40.13

89 BARONE DOMENICO MM55 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.40.22

90 RONCONE SEBASTIANO MM50 RM043 0.40.30



91 RONCHETTI NATALINO MM55 A.S.D. ENEA 0.40.36

92 DE VINCENTIIS GIUSTINO MM45 A.DI. TSF 0.40.42

93 RAFFAELLI STEFANO MM55 CRAL AMA ROMA 0.40.45

94 URSINO ALESSANDRO MM35 A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM VIT 0.40.53

95 BUENO BARDALES MANUEL AURELIANO MM45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.41.18

96 TREBBI ROBERTO MM45 A.DI. TSF 0.41.25

97 BEVILACQUA MARIO MM50 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.41.27

98 GIANGRASSO MARCO MM40 A.DI. TSF 0.41.37

99 TIBERI ROBERTO MM40 TIVOLI MARATHON 0.41.51

100 DE NONNO FRANCESCO MM50 A.S.D. MILLEPIEDI LADISPOLI 0.42.00

101 COTOGNI FABIO MM45 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.42.00

102 DI VITA MARCO MM50 A.S.D. FARTLEK OSTIA 0.42.04

103 D'UFFIZI ROBERTO MM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.42.09

104 PANEBIANCO ANTONIO FILIPPO MM55 CORSA DEI SANTI A.S.D. 0.42.17

105 DURANTINI ROBERTO MM45 UISP ROMA 0.42.35

106 ZAUTZIK CARLO MM55 A.DI. TSF 0.43.13

107 MARIANI GIOVANNI BATTISTA MM55 TIVOLI MARATHON 0.43.41

108 ANTONELLI MASSIMO MM45 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.43.54

109 GIORDANO MARIO MM50 CORSA DEI SANTI A.S.D. 0.44.00

110 TEMPERINI MAURIZIO MM55 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.44.16

111 MANCA MASSIMO MM35 I RUNNERS 0.44.27

112 LUZZI ALBERTO MM60 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 0.44.38

113 DIBITONTO PASQUALE MM60 THE WALRUS TEAM 0.44.49

114 MARIUCCI GINO MM35 CRAL AMA ROMA 0.44.54

115 TUNDO MARIO MM50 G.S. BANCARI ROMANI 0.44.55

116 FINOCCHI MAURIZIO MM60 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.45.00

117 PONA CARLO MM55 A.S.D. ENEA 0.45.00

118 SUGARONI PATRIZIO MM35 A.S.D. PALESTRINA RUNNING 0.45.02

119 DI MARZIO SILVANO MM55 A.DI. TSF 0.45.10

120 MELISSARI ROCCO MM50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.45.15

121 GIOVAGNOLI MARCO MM55 A.DI. TSF 0.45.22

122 GRASSO ANGELO VINCENZO MM55 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.45.24

123 SCARAMELLA FABRIZIO MM55 CRAL AMA ROMA 0.45.48

124 LALLI GIUSEPPE MM60 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 0.45.53

125 GIULIANO ANTONINO MM50 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.45.54

126 IANNELLA GIOVANNI MM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.46.05

127 BENSO MARCO MM75 POL. ROMA XIII 0.46.15

128 VIRTUOSO LUIGI MM45 A.DI. TSF 0.46.16

129 VOLPI MAURIZIO MM40 A.S. AMATORI CASTELFUSANO 0.46.48

130 DI GENNARO DANIEL MM35 LBM SPORT TEAM 0.46.57

131 MARCHITIELLO ANIELLO MM50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.47.01

132 PETRANGELI ALESSANDRO MM50 A.DI. TSF 0.47.19

133 CANNAVO' UMBERTO MM55 PODISTICA OSTIA 0.47.59

134 DANZI MAURO MM60 VILLA ADA GREEN RUNNER 0.48.07

135 PELLICCIA VINCENZO MM60 A.S. MEDITERRANEA 0.48.13

136 LONGINO ALESSANDRO MM45 A.S. AMATORI CASTELFUSANO 0.48.22

137 CARNASSALE CARLO MM50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.48.26

138 PANZIRONI CLAUDIO MM55 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.48.34

139 POLACCO DAVID MM45 A. GREEN HILL 0.48.39

140 BATTELLO ALESSANDRO AMA I RUNNERS 0.49.30

141 RE ALFREDO MM60 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.49.49



142 STELLATI LUIGI MM60 CRAL AMA ROMA 0.50.01

143 BACCHETTA ADOLFO MM45 0.50.12

144 MOLLICA MARIANO MM45 RM247 0.52.43

145 PATRIZI GIUSEPPE MM55 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.53.19

146 RICCI CARLO MM45 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.53.39

147 RIZZI GENNARO MM65 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.54.31

148 BRUNETTI RINALDO MM60 G.S.D. K42 ROMA 0.55.15

149 CALZA BINI ALBERTO MM70 A.S.D. ENEA 0.56.18

150 FABRIZI FABRIZIO MM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.02.29

151 GIANNINI ROBERTO MM70 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.04.28



Pos. Cognome Nome Cat Gruppo Tempo

1 GUERRINI FRANCESCA MF35 349 A.S.D. SANTA MARINELLA RUNN 0.36.09

2 QUATTROCIOCCHI SERENA AMA 315 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.37.01

3 BRAVETTI ANNALAURA MF35 193 TIVOLI MARATHON 0.37.09

4 MIGNOGNA MARIAGRAZIA MF45 240 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.37.28

5 D'APICE ANNAMARIA MF35 329 POLISPORTIVA IUSM 0.38.20

6 CASTELLINO ROBERTA AMA 324 G.P. MONTI DELLA TOLFA L'AIRO 0.40.05

7 GIGLI ANNA MARIA MF50 361 CORSA DEI SANTI A.S.D. 0.43.32

8 SILVESTRI ANNA MF45 351 TIVOLI MARATHON 0.43.35

9 BLOM MAJ LIS MF65 220 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.43.49

10 STIVALETTI ROBERTA MF45 340 A.S.D. G.S. CERVETERI RUNNERS 0.44.26

11 DI CASTRO ROBERTA MF35 190 A.S.D. PALESTRINA RUNNING 0.44.35

12 CORVINO TIZIANA MF35 228 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.44.53

13 LUCANTONI NORMA MF60 312 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.45.04

14 SAVINO SILVIA MF40 242 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.45.54

15 DELLE GROTTI IVANA MF55 311 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.46.19

16 CARDIA ANNAMARIA MF50 319 G.S. CAT SPORT ROMA 0.47.25

17 GALLI CRISTINA MF55 199 A.S.D. ENEA 0.48.12

18 MAZZAFERRO TIZIANA MF55 313 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.48.34

19 POLSINELLI ANNA FELICITA MF45 188 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASA 0.49.52

20 BOCCOLINI STEFANIA MF55 222 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.50.02

21 SCALCO SABRINA MF45 316 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.51.12

22 CIANNI ELEONORA MF35 225 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.53.38

23 PIRANI ALESSANDRA MF50 212 A.DI. TSF 0.54.16

24 BERTUCCI ANTONELLA MF45 189 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEM 0.56.06

25 PECORELLA ALESSANDRA MF55 314 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.56.10

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE



Lago di Bracciano 27/11/2011

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica maschile
Tempo

187 C.U.S. TIRRENO ATLETICA A.S.D.CATULLO1 EMILIANO 0.28.49

374 A. GREEN HILLBENTIVEGNI2 ENRICO 0.29.48

376 A.S.D. G.S. CERVETERI RUNNERSCHIOCCA3 ANTONIO 0.30.06

310 A.S. ROMA ROAD R.CLUBVENDITTI4 ERNESTO 0.30.27

248 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCOSSU5 SILVANO 0.31.51

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. PROMESSE MASCHILE
Tempo

175 A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM VITTRIBUZI1 FRANCESCO 0.33.21

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI MASCHILE
Tempo

170 G.S.D. K42 ROMADADDARIO1 LUCA 0.32.09

223 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHICHIESA2 MARCO 0.32.12

192 TIVOLI MARATHONCACACE3 ANTONIO 0.32.35

344 A.S.D. SANTA MARINELLA RUNNDI VAIA4 FABIO 0.34.00

168 CRAL AMA ROMASTELLATI5 ANDREA 0.34.48

370 FORANS TEAMLUDOVICI6 DIEGO 0.35.15

341 I RUNNERSBATTELLO7 MAURO 0.38.20

323 UISP ROMAFABRIZIO8 CARLO 0.39.19

339 I RUNNERSBATTELLO9 ALESSANDRO 0.49.30

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM35
Tempo

358 A. GREEN HILLCAMILLI1 DIEGO 0.31.58

174 A.S.D. ANGUILLARA SABAZIA RUDI GIAMPAOLO2 SIMONE 0.32.10

241 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHISANDULLO3 ARSENIO 0.32.24

172 A.S.D. ANGUILLARA SABAZIA RUSCOTTI4 ROBERTO 0.34.10

377 ATL. SABATINADELL'AQUILA5 MASSIMILIANO 0.34.14

322 VILLA ADA GREEN RUNNERDANZI6 ANDREA 0.34.59

180 A.S.D. ALSIUM LADISPOLIPROFICO7 ROSARIO 0.35.06

183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VALERIANI8 PIERO 0.36.27

330 ATLETICOUISP MONTEROTONDO SICILIANO9 FRANCESCO 0.36.32

233 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIMARASCA10 LUCA 0.36.35

173 A.S.D. ANGUILLARA SABAZIA RUSCOTTI11 DANIELE 0.36.35

343 I RUNNERSSIMEI12 GIANLUCA 0.36.42

219 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIBATTAGLIA13 ALFREDO 0.39.26

182 A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM VITURSINO14 ALESSANDRO 0.40.53

342 I RUNNERSMANCA15 MASSIMO 0.44.27

369 CRAL AMA ROMAMARIUCCI16 GINO 0.44.54

176 A.S.D. PALESTRINA RUNNINGSUGARONI17 PATRIZIO 0.45.02

317 LBM SPORT TEAMDI GENNARO18 DANIEL 0.46.57

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM40
Tempo

244 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHISPACCAROTELLA1 FRANCESCO 0.32.12

224 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHICRESCA2 GIUSEPPE 0.34.20

368 CRAL AMA ROMAMARIUCCI3 FABIO 0.35.25

298 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMANSUETI4 RENZO 0.35.27

308 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSBARAGLIA5 NAZZARENO 0.35.31

345 I RUNNERSRODRIGUEZ MORA6 PABLO 0.36.16

303 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSCOLO7 GERARDO 0.37.13

197 A.S.D. ENEADI BARTOLOMEO8 ANTONIO 0.37.26

338 FOOTWORKS SPORTING TEAM RDURANTINI9 PIERSTEFANO 0.37.27

213 A.DI. TSFSCARCELLA10 VINCENZO 0.37.42

215 A.DI. TSFTESTA11 GIUSEPPE 0.38.08

293 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGENTILE12 MARCO 0.38.51

333 A.S. AMATORI CASTELFUSANOBERNABITI13 GIOVANNI 0.39.23

352 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASAALONZI14 ENNIO 0.39.34

210 A.DI. TSFGIANGRASSO15 MARCO 0.41.37

195 TIVOLI MARATHONTIBERI16 ROBERTO 0.41.51

249 A.S. ROMA ROAD R.CLUBD'UFFIZI17 ROBERTO 0.42.09

295 A.S. ROMA ROAD R.CLUBIANNELLA18 GIOVANNI 0.46.05

336 A.S. AMATORI CASTELFUSANOVOLPI19 MAURIZIO 0.46.48

289 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFABRIZI20 FABRIZIO 1.02.29

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM45
Tempo

320 G.S. BANCARI ROMANIMANSI1 MARCO 0.33.41

347 G.P. MONTI DELLA TOLFA L'AIROAGOSTINI2 ROBERTO 0.34.14

337 A.S.D. G.S. CERVETERI RUNNERSFALABELLA3 FABRIZIO 0.34.18
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292 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFOTI4 LUCIANO 0.34.55

205 A.DI. TSFARDIZZONE5 MASSIMO 0.34.58

229 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIFABBRI6 ROBERTO 0.35.15

243 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIVITTA7 GIUSEPPE 0.35.17

318 ATL. AMICIZIA FIUGGID'AMICO8 PIERO 0.35.30

288 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDEL CIELLO9 LUCIANO 0.35.44

326 TIVOLI MARATHONFERDINANDI10 ROBERTO 0.35.46

302 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMOCCALDI11 GIUSEPPE 0.35.48

181 A.S.D. ALSIUM LADISPOLILEOPARDO12 LUCIO MARIA 0.36.04

234 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHILAMIA13 FRANCESCO 0.36.05

186 A.S.D. MILLEPIEDI LADISPOLIPAGANO14 ROBERTO 0.36.30

371 UISP ROMASILVA15 RICCARDO 0.37.27

200 A.S.D. ENEAMARROCCIO16 MICHELE 0.37.33

297 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMANCINI17 MAURO 0.37.37

236 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHISACCO18 MASSIMILIANO 0.38.18

204 A.DI. TSFAMBROSI19 LUCA 0.38.46

328 G.S.D. K42 ROMAMENOZZI20 MAURIZIO 0.39.23

235 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIMORGILLO21 RENATO 0.40.09

207 A.DI. TSFDE VINCENTIIS22 GIUSTINO 0.40.42

350 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBUENO BARDALES23 MANUEL AURELIANO 0.41.18

216 A.DI. TSFTREBBI24 ROBERTO 0.41.25

245 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHICOTOGNI25 FABIO 0.42.00

355 UISP ROMADURANTINI26 ROBERTO 0.42.35

218 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIANTONELLI27 MASSIMO 0.43.54

217 A.DI. TSFVIRTUOSO28 LUIGI 0.46.16

335 A.S. AMATORI CASTELFUSANOLONGINO29 ALESSANDRO 0.48.22

357 A. GREEN HILLPOLACCO30 DAVID 0.48.39

373BACCHETTA31 ADOLFO 0.50.12

378 RM247MOLLICA32 MARIANO 0.52.43

239 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIRICCI33 CARLO 0.53.39

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM50
Tempo

327 G.S.D. K42 ROMATEMPIO1 GIORGIO 0.32.04

238 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIREMOLI2 RENATO 0.33.05

209 A.DI. TSFDI MARZIO3 STEFANO 0.33.45

184 A.S.D. ATLETICA NOTOCUGNETTO4 MASSIMO 0.33.49

362 CORSA DEI SANTI A.S.D.BRESCINI5 FABIO 0.34.54

214 A.DI. TSFTEMPRA6 CARLO 0.35.26

331 LEPROTTI VILLA ADAPAPALUCA7 GIUSEPPE 0.35.43

346 I RUNNERSIARROBINO8 MASSIMO 0.35.54

354 G.S. REALE STATO DEI PRESIDIBARRASSO9 ANTONIO 0.36.49

203 A.S.D. ENEASGLAVO10 VINCENZO 0.36.52

163 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASAFIORINI11 FELICE 0.37.32

227 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHID'ANTONIO12 SALVATORE 0.37.56

296 A.S. ROMA ROAD R.CLUBLOMBARDO13 GAETANO 0.39.22

198 A.S.D. ENEADI MARIO14 DANIELE 0.39.56

237 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIOTGIANU15 GESUINO 0.40.08

167 RM043RONCONE16 SEBASTIANO 0.40.30

221 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIBEVILACQUA17 MARIO 0.41.27

185 A.S.D. MILLEPIEDI LADISPOLIDE NONNO18 FRANCESCO 0.42.00

135 A.S.D. FARTLEK OSTIADI VITA19 MARCO 0.42.04

359 CORSA DEI SANTI A.S.D.GIORDANO20 MARIO 0.44.00

363 G.S. BANCARI ROMANITUNDO21 MARIO 0.44.55

300 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELISSARI22 ROCCO 0.45.15

232 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIGIULIANO23 ANTONINO 0.45.54

299 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCHITIELLO24 ANIELLO 0.47.01

211 A.DI. TSFPETRANGELI25 ALESSANDRO 0.47.19

375 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCARNASSALE26 CARLO 0.48.26

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM55
Tempo

178 A.S.D. PALESTRINA RUNNINGCHIALASTRI1 GIUSEPPE 0.34.57

332 POD. POMEZIACINTIOLI2 ROBERTO 0.35.19

334 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GARGANO3 ROMOLO 0.35.28

179 A.S.D. PALESTRINA RUNNINGRAMPINI4 ARCANGELO 0.35.58

165 A.DI. TSFLENTO5 FEDERICO 0.36.40

166 A.DI. TSFPETRANGELI6 FRANCESCO 0.38.01

301 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMIGLIACCIO7 ROBERTO 0.38.36

246 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBARONE8 DOMENICO 0.40.22

202 A.S.D. ENEARONCHETTI9 NATALINO 0.40.36

366 CRAL AMA ROMARAFFAELLI10 STEFANO 0.40.45

364 CORSA DEI SANTI A.S.D.PANEBIANCO11 ANTONIO FILIPPO 0.42.17

169 A.DI. TSFZAUTZIK12 CARLO 0.43.13

348 TIVOLI MARATHONMARIANI13 GIOVANNI BATTISTA 0.43.41

309 A.S. ROMA ROAD R.CLUBTEMPERINI14 MAURIZIO 0.44.16
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201 A.S.D. ENEAPONA15 CARLO 0.45.00

208 A.DI. TSFDI MARZIO16 SILVANO 0.45.10

164 A.DI. TSFGIOVAGNOLI17 MARCO 0.45.22

372 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGRASSO18 ANGELO VINCENZO 0.45.24

365 CRAL AMA ROMASCARAMELLA19 FABRIZIO 0.45.48

162 PODISTICA OSTIACANNAVO'20 UMBERTO 0.47.59

304 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPANZIRONI21 CLAUDIO 0.48.34

305 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPATRIZI22 GIUSEPPE 0.53.19

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM60
Tempo

231 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIGIACCHETTI1 EURO 0.35.04

356 G.S. OTTICA ATTARDICASSAN2 ALDO 0.36.24

194 TIVOLI MARATHONGAETA3 ANTONIO FAUSTO 0.37.53

161 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMILUZZI4 ALBERTO 0.44.38

325 THE WALRUS TEAMDIBITONTO5 PASQUALE 0.44.49

291 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFINOCCHI6 MAURIZIO 0.45.00

1 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMILALLI7 GIUSEPPE 0.45.53

321 VILLA ADA GREEN RUNNERDANZI8 MAURO 0.48.07

379 A.S. MEDITERRANEAPELLICCIA9 VINCENZO 0.48.13

306 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRE10 ALFREDO 0.49.49

367 CRAL AMA ROMASTELLATI11 LUIGI 0.50.01

353 G.S.D. K42 ROMABRUNETTI12 RINALDO 0.55.15

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM65
Tempo

230 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIDE MAGGI1 RAFFAELE 0.40.13

307 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRIZZI2 GENNARO 0.54.31

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM70
Tempo

196 A.S.D. ENEACALZA BINI1 ALBERTO 0.56.18

294 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIANNINI2 ROBERTO 1.04.28

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM75
Tempo

136 POL. ROMA XIIIBENSO1 MARCO 0.46.15
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Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica femminile
Tempo

349 A.S.D. SANTA MARINELLA RUNNGUERRINI1 FRANCESCA 0.36.09

315 A.S. ROMA ROAD R.CLUBQUATTROCIOCCHI2 SERENA 0.37.01

193 TIVOLI MARATHONBRAVETTI3 ANNALAURA 0.37.09

240 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIMIGNOGNA4 MARIAGRAZIA 0.37.28

329 POLISPORTIVA IUSMD'APICE5 ANNAMARIA 0.38.20

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI FEMMINILE
Tempo

324 G.P. MONTI DELLA TOLFA L'AIROCASTELLINO1 ROBERTA 0.40.05

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF35
Tempo

190 A.S.D. PALESTRINA RUNNINGDI CASTRO1 ROBERTA 0.44.35

228 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHICORVINO2 TIZIANA 0.44.53

225 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHICIANNI3 ELEONORA 0.53.38

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF40
Tempo

242 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHISAVINO1 SILVIA 0.45.54

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF45
Tempo

351 TIVOLI MARATHONSILVESTRI1 ANNA 0.43.35

340 A.S.D. G.S. CERVETERI RUNNERSSTIVALETTI2 ROBERTA 0.44.26

188 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASAPOLSINELLI3 ANNA FELICITA 0.49.52

316 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSCALCO4 SABRINA 0.51.12

189 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMBERTUCCI5 ANTONELLA 0.56.06

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF50
Tempo

361 CORSA DEI SANTI A.S.D.GIGLI1 ANNA MARIA 0.43.32

319 G.S. CAT SPORT ROMACARDIA2 ANNAMARIA 0.47.25

212 A.DI. TSFPIRANI3 ALESSANDRA 0.54.16

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF55
Tempo

311 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI1 IVANA 0.46.19

199 A.S.D. ENEAGALLI2 CRISTINA 0.48.12

313 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMAZZAFERRO3 TIZIANA 0.48.34

222 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIBOCCOLINI4 STEFANIA 0.50.02

314 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPECORELLA5 ALESSANDRA 0.56.10

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF60
Tempo

312 A.S. ROMA ROAD R.CLUBLUCANTONI1 NORMA 0.45.04

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF65
Tempo

220 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIBLOM1 MAJ LIS 0.43.49

domenica 27 novembre 2011 Pagina 4 di 4www.romaroadrunnersclub.it



Totale gruppi per numero classificati

Lago di Bracciano 27/11/2011

Numero iscrittiGruppo Sportivo

34RM004 A.S. ROMA ROAD R.CLUB

27*DUEL A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI

17RM134 A.DI. TSF

8*ENEA A.S.D. ENEA

7RM255 TIVOLI MARATHON

6*AMA CRAL AMA ROMA

6RM260 I RUNNERS

4RM045 G.S.D. K42 ROMA

4RM241 CORSA DEI SANTI A.S.D.

4RS066 A.S.D. PALESTRINA RUNNING

3*GREE A. GREEN HILL

3*CERV A.S.D. G.S. CERVETERI RUNNERS

3AQ035 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASACCO

3RM188 A.S. AMATORI CASTELFUSANO

3*ANGU A.S.D. ANGUILLARA SABAZIA RUNNING

3UISPR UISP ROMA

2*ZOVT A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM VITERBO

2*SMAR A.S.D. SANTA MARINELLA RUNNER

2RM041 G.S. BANCARI ROMANI

2*MILLE A.S.D. MILLEPIEDI LADISPOLI

2RM010 G.P. MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE

2RM183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.

2RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI

2RM240 VILLA ADA GREEN RUNNER

2*LADIS A.S.D. ALSIUM LADISPOLI

1*POME POD. POMEZIA

1*PRESI G.S. REALE STATO DEI PRESIDI

1*WARR THE WALRUS TEAM

1*FORA FORANS TEAM

1FR235 ATL. AMICIZIA FIUGGI

1*ATTA G.S. OTTICA ATTARDI



1RM125 A.S. MEDITERRANEA

1SR670 A.S.D. ATLETICA NOTO

1RM259 A.S.D. FARTLEK OSTIA

1RM247 RM247

1RM189 G.S. CAT SPORT ROMA

1RM179 PODISTICA OSTIA

1RM043 RM043

1RM172 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEME

1RM005 ATL. SABATINA

1RM082 ATLETICOUISP MONTEROTONDO SRL

1RM073 POLISPORTIVA IUSM

1RM068 C.U.S. TIRRENO ATLETICA A.S.D.

1RM063 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROMA

1RM058 POL. ROMA XIII

1RM021 LEPROTTI VILLA ADA

1RM173 LBM SPORT TEAM

0RM232 A.S.D. C.U.S. ROMATLETICA

0RM245 G.S. ESERCITO COMSUP

0RM029 ATLETICA ENI
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